

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

233

ערש"ק פרשת יתרו, י"ט שבט ה'תשנ"ט (5.2.99), תהא שנת נפלאות טובה



## בשנת היובל הזאת

**חמישים שנה אנו שומעים מהרבי שליט"א מלך המשיח "כי לי בני ישראל עבדים, עבדי הם" ולא עבדים לעבדים, וכשמדובר על ראש, יש רק אחד!**

בשעה טובה ומוצלחת אנחנו כבר בשנת ה-50, יובל שנים לנושאות הרבי שליט"א מלך המשיח. זו הזדמנות נפלאה עבורנו, לקרוא קצת בפסוקי התורה המדברים על שנת היובל. פשוט שנדע מה שהעניקו לנו.

מקור נרחב לנושא היובל, הוא בפרשת בהר שבספר ויקרא: **"וספרת לך שבע שבתות שנים, שבע שנים שבע פעמים.. והעברת שופר תרועה ... בכל ארצכם. וקידשתם את שנת החמישים שנה וקראתם דרוו בארץ... יובל היא תהיה לכם ושבתם איש אל אחוזתו ואיש אל משפחתו תשובו"**.

סופרים שבע שנות שמיטה, שהן = ארבעים ותשע, השנה שלאחר מכן שנת ה-50, היא שנת היובל. אין עוסקים בה בעבודת האדמה. שדות חוזרות לבעליהן ועבדים למשפחותיהם, ו"איש אל משפחתו תשובו", לרבות את תרצע! (רש"י). גם עבד נרצע משתחרר.

גם בפרשת משפטים נזכר עניין היובל: **"כי תקנה עבד עברי, שש שנים יעבוד ובשביעית יצא לחופשי... ואם אמור יאמר העבד אהבתי את אדוני את אשתי ואת בני לא אצא... והגישו אדוני... אל הדלת או אל המזוזה ורצע אדוני את אוזנו במרצע ועבדו לעולם"**. עד היובל (רש"י) ולא יותר.

### מדוע רצעו את אוזנו

אך מדוע בכלל רצעו את אוזנו? אומר רש"י: "אמר רבן יוחנן בן זכאי, אוזן זאת ששמעה על הר סיני כי לי בני ישראל עבדים" והלך וקנה אדון לעצמו... רבי שמעון אומר... מה נשתנו דלת ומזוזה מכל כלים שבבית? אמר הקב"ה, דלת ומזוזה שהיו עדים במצרים כשפסחתי על המשקוף ועל שתי המזוזות ואמרת כי לי בני ישראל עבדים, עבדי הם" ולא עבדים לעבדים והלך זה וקנה אדון לעצמו...

שנת היובל משחררת גם את מי שהלך וקנה אדון לעצמו. ואפילו אחד כזה, שראה ניסים גלויים בביתו, ובכל אופן הלך וקנה אדון אחר לעצמו... גם הוא משתחרר.

פרסומי החוצות של הימים האחרונים, מלאים בתמונותיהם של אובייקטים שונים המוצעים בשפע לעם ישראל. ללא קיפוח או אפליה מכל הזרמים והסוגים, ימין, שמאל מרכז. זה עלול להתעוות שוב. ולכן צריך לזכור, אנו בוחרים משיח! כבר בהר סיני הודיענו הקב"ה "כי לי בני ישראל עבדים, עבדי הם" ולא עבדים לעבדים.

### יש רק ראש אחד

כאשר מדובר על ראש, אזי יש רק אחד. כאשר מדובר על מנהיג, אזי יש רק אחד, כאשר מדובר על נבחר, אזי צריך לדעת שיש רק אחד. כאשר מדובר על משהו שיעשה שינוי אמיתי הרי שזה רק אחד. הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

איננו משועבדים לאיש, בוודאי לא למה שמסר שטחים משטחי ארץ ישראל לידי הערבים, חתם על המשך מסירת השטחים, ה"ו, והמשך ניהול המו"מ עימם. הגורם היחיד לו אנו כן משועבדים הוא הקב"ה. אנו משועבדים למלך המשיח, שהעיד כי אם ימשיכו הדיבורים אודות מסירת שטחים, הרי שהוא ילחם שתתפרק הממשלה!

לגבי שנת היובל נאמר: "והעברת שופר תרועה" צריך לתקוע בשופר כזה שכל הארץ תרעש, לפרסם את כל הנ"ל ברעש גדול בכל הארץ.

חמישים שנה אנו שומעים מהרבי שליט"א מלך המשיח "כי לי בני ישראל עבדים, עבדי הם". עכשיו שזכינו לימות המשיח וזמן גאולה הגיע, היעלה משהו בדעתו לקנות אדון אחר לעצמו?! צריך להתפקח. אנו בוחרים משיח ורק משיח!

## חדשות טובות

### הכינוס הארצי ב' שבט

ההתוועדות הארצית, לרגל י' שבט התקיימה ביום רביעי שעבר במלון דניאל בהרצליה, ע"י מטה משיח שע"י אגודת-חסדי חב"ד בארץ-הקודש. מנחה הכינוס הרב יוסף יצחק וילשנסקי מצפת, פתח בדבר מלכות, ופרופ' ירמיהו ברנובר ערך את הזמנת הרבי שליט"א מלך המשיח.

נשאו דברים במהלך הערב: הרב אקסלרוד גדליה אב"ד חיפה, הרב אשכנזי מרדכי מו"א כפר חב"ד, הרב ישראל הלפרין רבה של קהילת חב"ד בהרצליה והרב וולפא שלום זובער. אורח הכינוס היה הרב מנגל מארה"ב במהלך הכינוס בו השתתפו אלפים הוקרו סרטוני ווידאו של הרבי מה"מ שיל"ו.

### ספר תורה לשנת ה-50

בית חב"ד באופקים, בראשות הרב ישראל הרשקוביץ, החל ב' שבט השנה, בכתיבת ספר תורה לרגל שנת ה-50 לנושאות הרבי מה"מ שיל"ו. המעוניינים בקרב הציבור הרחב לרכוש עמודים, שורות או מילים לזכות עצמם או קרוביהם יוכלו להתקשר לבית חב"ד באופקים בטל': 07-992-6034.

### עשרת אלפים בריתות

"ארגון ברית יוסף יצחק" בראשות הרב ירון עמית, קיים כינוס מיוחד ביום י' שבט, באולמי רות בירושלים, לציון עשרת אלפים הבריתות שערך הארגון, לעולי מדינות חבר העמים.

בסעודת ההודיה שהתקיימה בנוכחות כ-200 פעילי ומתנדבי הארגון נכחו הרב בלוי רבה של אשקלון, הרב ארנפלד, הרב יונה שווייצה, רבה של כפר יונה, הרב גרשטנקורן, רבה של קרית מלאכי, הרב סולדנו רב השב"ס, הרב כץ רבה של מעלה אדומים, הרב ישעיהו הרצל רבה של נצרת עילית, הרב יצחק זילבר ואיש מסירות הנפש הרב אברהם גיין, האדמו"ר מרחמסטיביקה. במהלך הערב חולקו למתנדבים תעודות הוקרה, ונחנך "קו חם" לפונים לעריכת בריתות, טל': 1800-222-770.

**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

# מתורתו של משיח

## שילוב של פעוליים עשר

ביטוי לשתי דרגות התבטלות אלו, קיים גם בהקשר לתכלית נתינת התורה והמצוות למטה - לעשות לו ית' דירה בתחתונים, שנפעל על ידי תורה ומצוות.

תכלית זו נחלקת לשניים: א. שתהיה "דירה לו ית'", שלכן יש צורך בתורה ש"אורייתא וקוב"ה כולא חד" - שתפעל המשכת וגילוי עצמותו ית'. ב. שתהיה מציאות של "תחתונים", ויהודי - נשמה בגוף - הנמצא יחד עם התורה שירדה למטה, בתחתונים, ונוהג לפי גדרי ה"תחתונים", יוכל לפעול שם דירה לו ית', ע"י ניצול גדרים והנהגות אלו גופא, ע"פ הוראות התורה.

### חיבור שתי "הדברות"

כח זה לשתי הדרגות בעבודת ה': לימוד התורה והעבודה בעשיית דירה בתחתונים, בא משני סוגי הדברות: הדברות הראשונות נותנים לבני ישראל את הכח שבכל התורה יהיה אצלם ביטול לדבר ה' - כעונה אחר הקורא.

והדברות האחרונות שמשא - הממוצע המחבר "בין ה' ובניכם" - נותנים ליהודי בהיותו נשמה בגוף את הכח ללימוד תורה דווקא בהבנה והשגה של שכל אנושי.

ועל דרך זה מקבלים מכך את הכח לעשות דירה לו ית' בתחתונים, הן בנוגע לבני ישראל עצמם, והן לעשיית דירה בתחתונים בעולם. ועד שזוכים לחיבור שני העניינים: גילוי עצמות ומהות איך-סוף ב"ה, לבני ישראל, כפי שנמצאים כנשמות בגופים ומקבלים את הגילוי בפנימיות מציאותם, בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (מישחות פרשת יתרו ה'תשנ"ב)

ההסבר לכך נעוץ בהבנת שתי הדרגות הכלליות שבתורה:

א. התורה כפי שהיא מצד עצמה היא כדברי הגמרא (שבת פח, ב): "חמדה גנוזה שגנוזה לך קודם שנברא העולם", ובהיותה חכמתו ורצונו של הקב"ה היא מאוחדת עם עצמותו ית' - "אורייתא וקב"ה כולא חד".

ב. התורה לאחר ירידתה בסדר השתלשלות העולמות מעולם לעולם, עד שהתלבשה בדברים גשמיים וענייני העולם הזה. במתן תורה ניתנה התורה לבני-ישראל למטה בארץ דווקא, שילמדו תורה כנשמות בגופים ויפסקו שאלות ע"פ שכלם והבנתם הם. וכן להשתמש בתורה ומצוות כדי לעשות את העולם הגשמי - דירה לו ית'.

### שתי תחושות

משתי דרגות אלו בתורה נובעים גם שתי דרגות של הכרה והתבטלות בלימוד התורה של יהודי:

א. הידיעה וההכרה שהתורה היא חכמתו ורצונו ית', למעלה מכל ענייני העולם כולל שכל האדם. - מבטאת את הרגש ה**ביטול** של האדם הלומד להקב"ה. ועד שאינו מרגיש את עצמו כמציאות בפני-עצמו, אלא שכל הווייתו אינה אלא כדי לבטאות את דבר ה' שבתורה - "תען לשוני אמרתך" (תהילים קיט, קעב).

ב. הידיעה שהתורה ניתנה למטה בארץ דוקא, אלו כנשמה בגוף - מגלה ליהודי שצריכה להיות מציאות של אדם, שילמד תורה ויבין בשכלו את התורה, עד לאופן שתורת ה' נקראת על שמו והוא נעשה בעל-הבית (כביכול) על התורה.

עשרת-הדברות כתובים בתורה פעמיים - פעם ראשונה בפרשתנו, פרשת יתרו, ופעם שניה בספר משנה-תורה (ספר דברים) בפרשת ואתחנן. העובדה שעניין כה עיקרי ויסודי מופיע פעמיים, מלמדת על יחודו של כל מופע כזה, שיש להבינו.

הבחנה כללית בין דברות ראשונות לאחרונות, ניתן אומנם לציין כי, בעוד שהדברות הראשונות, שבפרשת יתרו, הם כפי שהקב"ה **עצמו** אומרם במתן-תורה - "ידבר אלוקים את כל הדברים אלה לאמור" (יתרו כ, א), ואילו הדברות האחרונות הם חלק מדברי משה.

### חמדה גנוזה שירדה לעולם

מהבחינה זו בין שני אופני "עשרת הדברות", מתקבלים הוראות חשובות ביותר בעבודת ה', שהרי התורה היא נצחית, דבר הבא לידי ביטוי, בכך שהיא מורה לאדם, בכל עת ובכל מקום, הוראות והנחיות בעבודת ה', תורה מלשון הוראה..

אלא שדווקא משום כך מתעוררת השאלה: מה מיתווספ ע"י ה"דברות האחרונות" שאמר משה, לגבי ה"דברות הראשונות" שבני ישראל שמעו מהקב"ה?

## ניצוצות של גאולה

### זכרון מלך

#### בית חיינו ממש

ועוד והוא העיקר: שכל אחד יקבל על-עצמו להשפיע, בימים הסמוכים, עכ"פ על עוד עשרה יהודים בכל עניני תורה ומצוות, ולפעול בזה גם - בכל הכוחות, הכוחות פנימיים והכוחות המקיפים שלו.

(פרשת יתרו ה'תשנ"ב)

ברכת מזל טוב! לר' צמנאל שי' ב"ר פנחס ושרה ע"ה פרידל בהגיעו לגבורות, ביום ההולדת טו' בשבט לאריכות ימים ושנים טובות ורוב נחת חסידותי מכל יוצאי חלציי

בקרב ממש. (עפ"י פרשת מצויע תשי"ז) **ואתם תהיו לי ממלכת כהנים** (יתרו יט, ו)

פעם בעת שהונא בר נתן עמד לפני המלך דיזגדר, הגביה וסידר לו המלך את אבנטו באומרו: "מלכת כהנים וגוי קדוש" נאמר בכס. כשסיפר הונא בר נתן את הדבר לפני אממור, השיב לו התקיים בך "והיו מלכים אומנק". (זבחים יט, א)

**ויענו כל העם יחדיו כל אשר דיבר ה' נעשה** (יתרו יט, ח)

דרש רבי סימאי: בשעה שהקדימו ישראל 'נעשה' ל'נשמע', באו שישים ריבוא מלאכי השרת וקשרו לכל אחד ואחד מישראל, שני כתרנים, אחד כנגד 'נעשה' ואחד כנגד 'נשמע'. וכיון שחטאו ישראל, ירדו מאה ועשרים ריבוא מלאכי חבלה ופרקים, שנאמר "ויתנצלו בני ישראל את עדיים מהר חורב". אמר ריש-לקיש ועתיד הקב"ה להחזיר לישראל שנאמר (ישעיה לה, יא) "ופדוי ה' ישובון ... ושמות עולם על ראשם". (ילקוט שמעוני רמז ועז)

### פרשת יתרו

**קולות וברקים... וקול שופר חזק... ויהי קול השופר הולך וחזק מאוד, משה ידבר והאלוקים יענו בקול** (שמות יט, טז-יז)

מכאן אומרת הגמרא (ברכות ו, ב): "כל המשמח חתן, זוכה לתורה שניתנה בחמשה קולות", שגם בו נזכרו חמשה קולות (ידמיהו לג, יא): "קול ששון וקול שמחה, קול חתן וקול כלה, קול אומרים הודו את ה' צבאות".

והטעם הפנימי: חמשת הקולות שבתורה מכוונים לחמש הדרגות שבה. ארבע, כנגד ארבעת העולמות והחמישי כנגד איך-סוף ב"ה עצמו, הנמשך ומתגלה ע"י התורה בעולם. גם בנישואין מתגלה כח האיך-סוף בנבראים, שהוא ענין ההולדה בזרע ישרים יבורך. וכך גם בחתונה הכללית של הקב"ה עם כנסת ישראל

### זמני השבת

#### פרשת יתרו

כניסה יציאה

ירושלים	4:41	5:55
תל אביב	4:55	5:57
חיפה	4:45	5:55
ניו יורק	5:00	6:00

ד"ר ג'י' ג'י'

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03-658-4633 70. E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדישה.

### ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח א"ע זצ"ל **08-949-3770** לאחר הכניסה למערכת, חייג 9 למדור ברכות מלך.

# שיח חסידיים

מאת הרב שמואל פרומא

## המאמר ה"אחד עשר"



"בעשרה מאמרות נברא העולם", כך הורונו חז"ל בפרקי אבות (פרק ה' משנה א). עולם יפה ומשוכלל, נאה וכליל המעלות, עליו העידה התורה: "ויכולו השמים והארץ וכל צבאם" (בראשית ב, א), ובלשון המדרש "עולם על מילואו נברא" (בראשית רבה פרשה יד, ז). ועד אשר עיקר גילוי השכינה, בראשית הבריאה, היה דווקא בו.

עם כל זאת, אין זו עדיין שלימותה האמיתית של הבריאה. עצם הגדרת הבריאה בתואר "עולם", במובן של "העלם" (והסתרה), מעידה כי עדיין הוא מכסה ומסתיר על המציאות האמיתית - אין-סוף ברוך-הוא, בורא העולם ומנהיגו.

"עולם" כזה שעדיין מהווה העלם והסתרה מסויים, הרי למרות שנברא בעשרה מאמרות אלוקיות, באמצעות עשר הספירות, בין אם זהו כסוי עב או דק, צריך גם הוא להיגאל, להגיע אל שלימות הגילוי. עד אשר ניתן יהיה לראות בו בגלוי את בעל-הדירה, את מי שאמר והיה עולם.

"העולם" נברא באמצעות "עשר המאמרות", מכאן שכדי להסיר את ה"העלם" ולהביא לידי גילוי האלוקות בבריאה, דרוש מה שלמעלה מה"עשר", המקור של עשר המאמרות, זו דרגת ה"אחד עשרה", ה"אחד" שלמעלה מ"עשר", זו אותה הבחינה של "אנת הוא חד ולא בחושבן", זו עצמותו ומהותו ית'.

כדי להביא לידי גילוי בנו בתוכנו, בסביבתנו ובעולם כולו, את אותו ה"אחד" שלמעלה מ"עשר", הרי שעלינו לשאוף להדבק בו להתבטל אליו ית' במחשבה דיבור ומעשה - "את הוי' האמרת היום להיות לך אלוקים, והוי' האמירך היום להיות לו לעם סגולה" (דברים ט, יז-ח). ובמילים פשוטות וברורות: בחרתם בי, הרי שאני בוחר בכם.

## גם אני בוחר בכם

מבחינתנו, זהים הדברים ביחס למלך המשיח. הדרך להביא להתגלות מלך המשיח היא בקבלת מלכותו, לשאוף להדבק בו להתבטל לו במחשבה דיבור ומעשה, כדרך אותה "האמירה" של - "את הוי' האמרת היום להיות לך אלוקים, והוי' האמירך היום להיות לו לעם סגולה". ובמילים פשוטות וברורות: **בחרתם בי, הרי שאני בוחר בכם.** וכיום - זה באמצעות "בוחרים משיח".

"בוחרים משיח" - אינו "עוד" מבצע, במסגרת המבצעים לקבלת פני משיח צדקנו: תכליתו ושיאו של המבצע הוא - "והיתה להוי' המלוכה!" צריכים לפעול בידיעה ברורה, ובאופן נחרץ ומוחלט כדי לנצל את האפשרות הנפלאה שהעמיד לרשותנו מלך המשיח.

לא עוד "גימיק" בחירות כדי להביא לתודעת הציבור את המצב הקשה אליו נקלענו ואת האלטרנטיבה היחידה המתבקשת, לאור המצב, אלא הכרה וודאית שזו הדרך לחולל את הגאולה. זו האפשרות שלנו להתעקש אצל הקב"ה, ולנצח, ולהביא לפתיחת העיניים.

מלך המשיח הנמצא כבר כאן מסייע בידינו וכמענה קודשו על ההודעה בדבר המבצע - בוחרים משיח -

**"ואיני נרתע ממה שיש מי שיאמר שאין זו אלא הז'ה, שהרי דוקא בחיי בני ישראל בכלל ובנוגע לארץ ישראל ועניניה בפרט, ראה ראינו שנתקיימו דוקא ענינים שגוראו כהזיות, בלי יסוד בדרך הטבע, או מצד חשבונות, בשכל האנושי. ועל אחת כמה בימי אדר שהם ימי הצלה ליהודים" -** (אגרות-קודש חלק כב', עמוד קעח).

ומכיון ש"המינוי דודו מלכא משיחא כבר היה, כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קודשי משחתיו", הרי שלא נותר לנו אלא להצביע עליו בבחירתנו בו ולומר "הנה זה משיח בא!".

# נפלאות עבש

## צריך חת"ת - חומש תהלים תניא

כתורות התקשורת ביום חמישי לפני כחודש, י"ב טבת (31.12.98): "30 ערבים רגמו מונית בלוד בזעקות 'איטבח אל יהוד' (ה"י).

בכתבות עצמן דווח אומנם ביתר פירוט על מה שארע, אך בוודאי שאין בכוח למצות את האירוע הקשה אותו חווה ר' ראובן נהג המונית מבת ים.

גם כיום, חודש ימים לאחר האירוע, עדיין מתקשה ר' ראובן, להשתחרר מאותו סיוט איום ונורא אליו נקלע, סיוט שהסתיים רק בדרך נס גלוי. את נס הצלתו הוא זוקף לזכות מילוי הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, להניח קופת-צדקה וספרי קודש בכל רכב.

תחילתה של הנסיעה מחולון לרמלה הייתה שיגרתית לחלוטין. ההחלטה לשנות את נתיב הנסיעה הרגיל ולנסות לחפש "קיצורי דרך" הייתה באיזור מחלף לוד, כשהתברר לר' ראובן כי הכביש "פקוק".

"כששאלתי כמה נהגים כיצד ניתן לקצר את הדרך לרמלה. הם הציעו הציעו לי לנסוע דרך שכונת גני אביב בלוד" סיפר ר' ראובן.

"במהלך הנסיעה נכנסתי לשכונה, אך לא ראיתי בעיה מיוחדת, עד לרגע שהגעתי לסוף הכביש, והבנתי שאין זו הדרך הנכונה.

כעת כבר יכולתי גם לזהות כי אני נמצא בתוך שכונה ערבית. אומנם לא הייתה זו תחושה נעימה כל כך, אך גם לא שיערתי את המצב אליו אנו עלולים להקלע בתוך שניות..

עצרתי ליד קבוצת צעירים על מנת לשאול כיצד לנסוע. כשלפתע, קפצו לעבר המונית, קבוצה גדולה של ערבים והתחילו לזרוק לעברנו אבנים.

לא הבנתי מה קורה וצעקתי להם שיפסיקו. ניסתי לשאול למה הם עושים את זה, אבל בתשובה זכיתי רק במטר של קללות וזעקות מחרידות של "איטבח אל יהוד".

היתה להם שנאה תהומית בעיניים, הרגשתי שהם רוצים לרצוח אותי ואת הנוסעת שישבה במושב האחורי.

הפגיעות נעשות מדויקות יותר. חלונות הרכב נופצו לחלוטין, והאבנים נחתו עליו כמו ברד. נפגעת בכל חלקי גופי, אך למרבה הפלא למרות שהאבנים פגעו בי, היה משהו כמעין מחסום בלתי-נראה שספג והחליש את המכה.

החלטתי להתחיל לנסוע אחרונת. הכנסתי להלוך-אחורי והתחלתי לנסוע באיטיות אחרונת.

מה שהפליא אותי, ורק אח"כ נתתי ליבי לתופעה, הייתה העובדה שלמרות עשרות ערבים שהקיפו את המונית כשהם מיידיים בנו אבנים, לא נכנסתי ללחץ.

ידדה עלי כמין שלוה פנימית, בלתי מובנת, ואין לי כל מושג מהיכן היא באה, ממש בניגוד לכל הגיון. חשתי שמשוהו מגין עלי.

הפגיעה הכואבת ביותר הייתה כאשר ראיתי אבן ענקית שנזרקה לעבר הנוסעת שישבה מאחור. הנפתי את ידי בנסיון לעצור את האבן ואכן הצלחתי, אם כי ידי ספגה את עוצמת המכה. אך העיקר שהנוסעת לא ספגה את המכה..

המשכתי בנסיעה אחרונת עד לתחילת הרחוב, ורק אז הגברתי מהירות ופרצתי בנסיעה מהירה לנסות להזעיק את המשטרה.

ה"הפתעה" הגדולה ביותר חיכתה לי בתחנה המשטרה. דיווחתי על שארע כשאיני בטוח שכעת יוצא למקום כוח שיטור רציני ועושה שם סדר. אך לאחר זמן לא רב הבנתי שאיש אינו מתכוון להכנס לשכונה.

כשהתאוששתי התחלתי לקלוט את גודל הנס, אותו יחסתי להוראת הרבי מלך המשיח שיל"ו, בדבר קופת הצדקה בכל רכב באמצעותה משמשים תהגו והנוסעים כשליחי מצוה כל העת.

אגב, בנוסף לקופת הצדקה היו לי ברכב: ספר התהלים ותניא (ללא החומש), וכנראה שאם היה לי את כל החת"ת (חומש, תהלים תניא) היינו זוכים לקיום הפסוק: "ויסעו ויהי חת"ת אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב".

## השיירה של י' שבט

של נהגים שחלפו על פני השיירה, קבלות הפנים החמות להם זכו בכל מקום אליו הגיעו, היו למעשה את העדות הטובה ביותר להצלחה.

רושם עז הותירה השיירה בעיר בני ברק, כאשר הניגונים, השלטים ועלוני ההסברה מעוררים שם התעניינות רבה בקרב הציבור התורני. השיירה עצרה גם בשאר מרכזי הערים שבמסלולה, לפעילויות קצרות של חלוקת עלוני הסברה וזיכוי יהודים במצוות הנחת תפילין.

ההצלחת המבצע גויסו גורמים נוספים. צוות "אורו של משיח" בראשות הת' פרץ פרידמן נרתם לסיוע הלוגיסטי, עלוני ההסברה "אזרחים במדינת המשיח" נתרמו ע"י העורך הרב פנחס ממון ועלוני "תכלית הבראה" ע"י הרב מנחם מענדל פרידמן, כאשר למימון ה"טנקים" עצמם נערכה מגבית חירום טלפונית.

### השמחה פעלה את הכל

סיכום הדוחות הראשוניים של האחראים לשיירה הראה, כי במהלך המבצע נחשפו רבבות יהודים לבשרות הגאולה ולאמונה הטהורה, כי הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח חי וקיים ויבוא בקרוב לגאול את ישראל והעולם כולו.

לרשות הפעילים הועמד מגוון רחב של אמצעי הסברה, מערכות כריזה בהם הושמעה כל עת מהלך הנסיעה, בשרות הגאולה. אך עיקר "הכיבוש" נעשה ללא ספק, דווקא באמצעות השמחה והריקודים, כאשר בכל מקום בו עצרה השיירה, ירדו מהרכבים עשרות הפעילים בשירת "יחי אדוננו" וסחפו יחד אתם את העוברים והשבים לריקוד "יחי" נלהב.



שיירת הטנקים

הטנקים ניידות חב"ד בישראל והאגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, סייעו הפעם רק בהתוויית מסגרת למבצע.

### קבלת פנים חמה

אחת מהחלטות המטה הייתה, כי בעיקרון יש לשתף במבצע את כל ישיבות חב"ד בארץ-הקודש. ואכן השיירה כללה יצוג מרשים של "טנקיסטים" משאר ישיבות חב"ד ברחבי הארץ, כמו: ישיבת תומכי-תמימים בכפר חב"ד, קרית-חיפה, לוד, צפת וירושלים.

אם בתחילה, העיבו במקצת הקשיים הלוגיסטיים על המבצע, הרי שהיענות הציבור, צפירות העידוד

שיירת הרכבים, שיצאה מכפר חב"ד, בבוקרו של יום רביעי שעבר, היוותה גורם בלתי שייגרת בניוף הנע של כבישי הארץ. השיירה מנתה 15 "טנקים" (וואגנים מסחריים) שעוטרו בשילוט הצהוב של: "ברוך הבא מלך המשיח" וסטיקרים "בוחרים משיח", ומעליהם מתנוססת תמונתו המפורסמת של מלך המשיח כשהוא מניף את ידו הקדושה.

העיתוי לקיום השיירה ב- י' שבט, נקבע במסגרת האירועים שצינו את תחילתה של שנת ה-50 לנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח, שהחלה ביום י' שבט, יום עלייתו לנשיאות.

יחודה של שיירת-הטנקים הנוכחית, היה בעובדה שהתיכנון, הניהול והביצוע המורכב, כולל הצד הכספי, היה נחלתם של מספר בחורים מ"מטה משיח" בישיבת חב"ד בצפת, אליהם הצטרפו רק בהמשך, פעילים נוספים.

### כל הישיבות השתתפו

משהועלתה היוזמה לקיים גם השנה את "שיירת הטנקים" לקבלת פני משיח צדקנו לרגל י' שבט, היה ברור כי לא ניגשים לנושא ללא הסכמת וברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

ואכן רק לאחר קבלת ה"הסכמה וברכה", ולאחר קבלת הרשות מהנהלת הישיבה, הוקם מטה המבצע שהחל בתכנון המבצע לפרטיו. מפקדת



## עצה והדרכה

הרב יצחק אייזיק ווייס

### מתאים ליום השבת

לשאלתה אודות לימוד וקריאה ביום השבת קודש - המתאים ביותר: פרשת השבוע, מדרש על הפרשה, הלכות שבת. כמה מאלו נעתקו גם לאנגלית. (אנחת-קודש הרבי מה"מ שיל"ו, אגרת ה'תתקצ"ח)

### לא עבדים לעבדים

הי רצון אשר תמיד יהיה לנגד עיניך אחד מעיקרי הלימודים מפרשיות האמורות, והוא - **כי לי בני ישראל עבדים** - אומר הקב"ה - ולא עבדים לעבדים. שלכן אסור לאיש הישראלי לומר אהבתי את כו', אשר נרמזו בזה כל ענייני העולם הזה, שלא להיות מאלו אשר מפני תאוותם לענייני

**מ. לתן שיפוצים כלליים**

**ביצוע כל סוגי עבודות שיפוצים**

- בניה הריסה צבע
- ריצוף אינסטלציה
- קרמיקה ועוד.

**נגזרת רעפי**

- בניה שיפוצי החלפה
- פרגולות סיוחודות.
- בנית בתים מעץ.

מחירי גזיפים \* בהתאמה חדידת \* יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

**050-326-071**  
**03-659-4607**

**חדש! חדש! חדש! חדש! חדש!**

**כרכי "שיחת הגאולה"**

**\* גליונות 1-100 \***

\*\*\*\*\*

**במחיר 210 ש"ח**  
(כולל דמי משלוח)

**להזמנות: ת.ד. 3084 בת ים טל: 03-658-4633**

**נרות השבת אור הגאולה**

עלון הסברה על חילוקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה

למעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון

הנרות ימסרו ללא עלות למי שישלם את עלון הסברה והסגולה

טל: 03-658-4633